令和２年７月２日

保護者の皆様

練馬区立練馬中学校

                                                          校長 日下石 直美

令和 2年度 土曜授業の実施について（改訂版）

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、コロナ禍にあって学校の対応にご理解いただき感謝いた

します。

さて、先日お知らせいたしました令和２年度の土曜授業について日程を変更いたしました。本年度の

土曜授業は下記の通り実施いたします。ご理解、ご協力いただきますようお願いいたします。

                                              記

【土曜授業の日程】

・第７回の実施日が変更になりました。

回 実施日 時程 給食 行事予定

１  ７月 ４日 午前 ／

２  ７月１１日 午前 ／ 保護者会

３  ９月１２日 午前 ／

４・５  ９月１９日 全日 ○

６ １０月１０日 午前 ／

７ １１月 ７日 午前 ／ 体育授業発表会※

８ １１月１４日 午前 ／

９ １２月１２日 午前 ／

10・11  １月 ９日 全日 ○

12・13  １月３０日 全日 ○ 校内作品展

14  ２月１３日 午前・４時間 ／

 各行事の詳細は、後日お知らせします。

※運動会を縮小したものとして、体育授業発表会を実施します。

【健康管理について】

・登校時、昇降口に入る前に校舎外の水道で手洗いをします。ハンカチやハンドタオルを必ず持参して

ください。

・体温測定、食事、睡眠、体の状態等について健康チェックカードに記入し保護者の方の確認の押印

（サイン）をして登校させてください。

・発熱等の風邪の症状がみられるときは、無理をせず自宅で休養をさせてください。この場合は欠席扱

いとしません。

・感染予防のため保護者が生徒を出席させなかった場合は欠席扱いとしません。

            問い合わせ先 練馬中学校副校長 山岸 聡志 ３９９０－５４５１